
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

DECRETO  
DEL DIRETTORE 

 
 
 

N. 30 DEL 29.01.2013 

 
 
 
 
 
 
 
“GEM Altigliss 2013 – The Student Ski World Cup”. –  Concessione 
contributo. 

 

IL DIRETTORE 

 
 
RICHIAMATO l’art. 14, Legge Regionale 7 aprile 1998, n.8, che, al comma 

5, definisce le competenze del Direttore;  

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 22 del 22 
settembre 2010, con la quale si procede alla nomina del Direttore 
dell’azienda;  

VISTO quanto disposto dall’art. 3, comma 1, lettera l) della Legge 
Regionale 7 aprile 1998, n. 8; 

RILEVATO che l’Università degli Studi di Verona, per mezzo del Direttore 
del Dipartimento di Scienze Economiche, prof. Diego Lubian, ha 
chiesto, con nota assunta a protocollo aziendale n. 000213, pos. 
2/2 del 22 gennaio 2013, il cofinanziamento dell’ESU di Verona 
per la partecipazione di almeno 6 studenti dell’Ateneo World 
all’iniziativa denominata “GEM Altigliss 2013 – The Student Ski 
Cup”; 

CONSIDERATO che la richiesta merita accoglimento per la valenza 
culturale, ricreativa ed essendo rivolta a tutti gli studenti 
universitari; 

RITENUTO di contribuire all’iniziativa erogando al Dipartimento di Scienze 
Economiche la somma di € 3.500,00; 

    



VISTO il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 68; 

VISTO il DPCM 9 aprile 2001; 

VISTA  la Legge Regionale 7 aprile 1998, n. 8; 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n 847 del 15.05.2012; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 25 del 19.12.2012. 

 
Tutto ciò premesso e considerato, 
 
 
 
 

D E C R E TA 
 

1. di accogliere la richiesta di patrocinio presentata dall’Università degli Studi di Verona per 
mezzo del Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche, prof. Diego Lubian, con nota 
assunta a protocollo aziendale n. 000213, pos. 2/2 del 22 gennaio 2013, concedendo il 
contributo richiesto relativamente all’iniziativa denominata “GEM Altigliss 2013 – The 
Student Ski Cup”; 

2. di erogare un contributo di € 3.500,00 all’Università degli Studi di Verona, Dipartimento di 
Scienze Economiche, a sostegno dell’iniziativa denominata “GEM Altigliss 2013 – The 
Student Ski Cup”; 

3. di impegnare a tal fine la somma di €. 3.500,00 onnicomprensivi all’UPB U10-1015 
“Contributi ad Università per attività culturali e ricreative”, nelle more dell’approvazione del 
bilancio 2013, limitatamente ad un dodicesimo della spesa prevista da ciascuna unità 
previsionale di base ovvero nei limiti della maggior spesa necessaria ove si tratti di spese 
obbligatorie previste per legge e non suscettibili di impegno o di pagamento frazionato in 
dodicesimi ai  sensi dell’art. 8 co. 3 D. Lgs. 28/03/2000 n. 76; 

4. di provvedere, a seguito dell’adozione del presente provvedimento, alla liquidazione del 
contributo, ai sensi dell’art. 44, co. 2, lett. b) L.R. 39/2001, delegando gli uffici aziendali 
competenti alle successive procedure di verifica sulla rendicontazione relativa all’iniziativa; 

5. di individuare quale responsabile del procedimento il dott. Marco Saglia, Ufficio Staff alla 
Direzione -Direzione Benefici e Servizi agli Studenti dell’ESU di Verona. 

 
 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della LR 7 aprile 1998, n.8. 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

Direzione Benefici e Servizi agli Studenti 
(dott. Luca Bertaiola) 

IL DIRETTORE 
(dott. Gabriele Verza) 

 



 
 
 
UFFICIO 
RAGIONERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SEGRETERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Visto ed assunto l’impegno di € 3.500,00 sul cap. UPB 10 - 1015 
 

 
 
del Conto  / C del Bilancio 2013 
 
al n. 171 ai sensi dell’art. 43 L.R. 29.11.2001 n. 39.  
 
Verona, 30/01/2013 
 

IL RAGIONIERE 
Paolo Pasetto 

_________________ 
 
 

 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale 7 Aprile 1998 n. 8. 

 

E’ esecutivo dalla data di adozione. 

Il presente decreto è pubblicato all’albo ufficiale dell’Ente dal giorno  

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

____________________ 
 
   


		2013-02-04T10:00:25+0100
	Assunzione impegno di spesa


		2013-02-04T11:57:20+0000
	Verza Gabriele




